et iusta oriat simul a virtus eo
 equedi iusticia mea ego dñs caui
 eu dando et impiu sicut pp uel m
 pator dicit mpa tcau qm pmoue
 ad Italom dignitate ¶ Com. expō
 littā de re figurata s; expi natuū
 Porate reli op tca ista gmanō sal
 uatore ē bto cyro qm pte saluatore
 mudi nō expomle sōmē sed vūte
 pōis sancti tamq vore celesti et q
 pntipalis mēto pphē ē hor sig
 nae qō p dūto sēpsi hanc aūte al
 legauī māquilius laos et iustia oia
 simul a grā iustificab Johis pmo
 grā p ihm expm fca ē ego dñs
 creauī eu qntū ad hūā mēte q
 Tercantia dei ¶ Ne qui contidit
 hic pphā mēcepit contradicere
 seu impeditore Astrages om audi
 ens expōne pphm pdicti timēs ne
 regno pūidat filia sua dedit
 uporo ruda plebeo militi ut si
 filius de ea nascerē nō hūc aūde
 potētes qui uiuaret apm ad obtine
 diū regnū Cū hor ead fecit di
 ligentē abfuaū tpus impregna
 tōis filie sue et partus et pōm
 natus fca sibi apporta q tradidit
 ruda pūipē ad occidēdu Ille autē
 compassū tradidit eū ruda famulo
 suo pēctē ut eū ad memōā por
 tact et eū d dimitteret q cū fca
 fuisse rancula pastor uoytanc
 moru hitancū q ranculos mūchē
 dñā pūidēca hoīs opētētilus
 accēdēbat ad pūm et eū lactabat
 quā sequēs pastor miras ad quid
 nemora miract Inuomit pūm
 que upol sue tradidit mūchēdu
 Vocans eū pphā q ligna pphā
 cand signat S; p q ca abca pū

Astrages

cipe cui traditus fuit occidendus
 Abocatus fuit quores q signat hāc
 nulla ligna q d qmūtiq; reducte
 astrages alle cat hēs et hor nō
 scribit hēbreo sed qm fūsttur ad
 latinū vocat cyru Sicut hor nōmē
 saul fūsttur ad latinū pūmāat et
 scribit saulz Sicut cyru p qca
 obtinuit mōrtūm et alla q dicta
 sūnt hic de astrage et cyro hūc
 m stōra hystōia Dicit cū dicit
 Ne qui contradit fctū suo qm
 hor mēpēctā astrages qui vob
 bat dñā pūidētia mēpēctā
 testā de samis r apus fca sū
 testē qd dī de samis cogm
 samos mēpēctā pmo fuit rēpū
 Nūq; dicit lūctū figurā sū r
 pōur hūc nō pū aliq; conf figurā
 pū nec tu potēs mēpēctā vob
 tātē mēā et pūmū Ne qui dī
 pū r qm hor mēpēctā astrages
 qui gnācōs et edūcācōs cyri mē
 bāt mēpēctā ut dicit ē ¶ Hor
 dicit dñs hīc qnt pōmū libā
 cōis vtilitās et pmo qntū ad
 iudeos ¶ qntū ad gentiles con
 ipōēi congām qmā mē q
 pmo pōm iudeos libācō ¶
 hūc libācōis confēssō 2^a q
 tūcē dēus ¶ Arca pūm pmo de
 clarat pūas dñā ad iustitiam
 cyru libācōis iudeos ¶ Ego feci
 trām q et p; littā usq; et
 omī mēpēctā cap madam r mē
 si p dēp disposui et ordinaui
 Ego sustinui eū s; cyru eū
 ptate et ad iustitā s; fūcācā
 debā biloniis ipē edificabit
 ciuitatē mēā r hēctabit re
 edificācō et loquū dē dē dī fca

artem. Intra q̄ sciendū q̄ hoc re
 edificatio p̄t̄ d̄m̄p̄r̄ m̄tegi. Quō
 quā ad domos inhātantū et sic
 corū hęcna redificandi artem q̄
 mandavit redificari ad dei cultū
 et sic concessit q̄ sacerdotēs et om̄s
 et alij m̄d̄m̄ h̄tarent. Ad
 accipit redificatio quā ad muros
 civitatis et hoc mō fuit redi-
 ficata p̄ necem de uoluntate
 et licentia regis artaxp̄s. Et
 captiuitate mea et uideor̄ m̄m̄e
 credent̄ d̄m̄m̄t̄t̄ gratis et quia
 ex hoc f̄to p̄t̄o cū fuit ampli-
 ata iō subdit labor egypti et
 preciosa p̄ quibus egypti labora-
 uit et negotiatio ethiopia et
 preciosa p̄ quibus egypti ethiopia
 et de longe p̄ mercatores et appor-
 tata sunt et quia nō solum d̄m̄e
 iste sed etiam d̄m̄i an̄ f̄t̄ f̄m̄e
 subiecti cūo m̄p̄m̄o l̄luc̄o
 uideor̄ de babilone iō subdit
 Vni sublimēs et reges et p̄n-
 cipes d̄m̄p̄r̄ cūo ad te h̄t̄ submitt-
 et subd̄m̄o tuo p̄q̄ te ambulab̄t
 te sequent̄ ut d̄m̄i. Vn̄cti ma-
 nās et compedibus manalib̄
 pergent quia alia cor̄ p̄ d̄m̄
 tebunt compediti ad declinat̄
 victorie tui et te adorabunt
 S̄m̄p̄r̄ ate postulando m̄m̄m̄
Vere tu es h̄t̄ q̄p̄h̄a q̄n-
 tit p̄m̄onē ad deū p̄r̄ gr̄a
 ant̄is confitendo eius deitate
 et p̄t̄atē q̄ lib̄atē q̄p̄h̄i sui
 d̄m̄ m̄te et deus et x̄ m̄ll̄
 et deus n̄ tu qui potēs talia
 facē et quia d̄m̄itab̄ cūdi nō
 p̄ oculū h̄m̄i iō subditur

Ve tu es deus absconditus Et
 ex hoc q̄nt̄ m̄ue h̄t̄ contra v-
 dolatū d̄. Confusi sūt fabricatores
 eorū et ydoloꝝ et v̄ont̄ h̄t̄ fa-
 bricatores nō solum artifices fa-
 rictes idola sed etiam illi qui fa-
 ciunt s̄i ut adorant ea et isti
 d̄m̄ h̄t̄ confusi p̄ p̄r̄ ydola sua
 nō potunt saluari dem̄m̄ cori
Ist̄ saluatus ē m̄d̄m̄o et p̄ d̄m̄t̄e
 d̄m̄i omnipotēt̄ salute et̄na ex ho-
 videt̄ q̄ p̄m̄ p̄t̄ referendū ad sa-
 lute factū p̄ x̄pm̄ q̄ illa q̄ f̄t̄
 fuit t̄p̄e cū nō fuit talis q̄
 p̄p̄a ipl̄us ist̄ fuit multū afflic-
 tus tempe antiochi allus̄ et
 p̄p̄a captiuitate p̄ rōnos. Et sic
 dicit q̄ hoc in hebreo h̄t̄ salute
 colūm̄ et salute p̄lōꝝ q̄ nō in
 p̄t̄at̄m̄t̄e sed tempus longū
 hoc remō p̄r̄ hoc q̄ subdit
 Nō confundem̄ et nō erubescer̄
 usq̄ in scilicet seculi. An̄ h̄t̄
 usq̄ in secula et ultra et talis
 locus. V̄n̄q̄ in sacra sp̄t̄ia an̄
 p̄t̄at̄ et̄m̄t̄are apte f̄m̄is p̄m̄
 d̄m̄t̄at̄ h̄t̄ h̄t̄ h̄t̄. Et q̄ deus
 p̄t̄ potēs addendū et̄m̄ salute
 ond̄i ad subdi q̄ hoc dixit d̄m̄e
 creans et̄las de nichilo. Virtute
 sua an̄ finita et p̄z̄ l̄t̄a usq̄
 Nō in abscondito locutus p̄ d̄m̄o
 legem filijs isrl̄ sed in monte sy-
 nai in ap̄to nō dixit p̄m̄i ra-
 tob̄ frustra q̄rite me adimpledo
 p̄cepta mea p̄ modico p̄m̄o sed
 p̄ magna valde p̄ salute et̄na
Et em̄ frequē d̄m̄o et p̄p̄. Vbi